
  ҚОСТАНАЙ ФУТБОЛ ЛИГАСЫ
  Протокол матча   Лига "А" 2012/2013

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФШ Arman (2012/13)   Затоболец 2 (2012/13)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллин Чингиз
Акинша Станислав
Амерканов Диас
Бакытжанов Бекжан
Вакула Константин
Дубчик Захар
Ергарин Санжар
Жусупбеков Аят
Карыбай Сулеймен
Колганатов Олжас
Николаев Олег
Нурпеисов Нурали
Попов Роман
Садыков Ислам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алимгазин Рамзан
Атибеков Амир
Имантаев Динмухамед
Кисляк Дмитрий
Клюге Давид
Низамов Таир
Салько Матвей
Собачкин Дильен
Сырымбет Ернар
Троценко Егор
Шасудинов Владимир
Щавинский Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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